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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË  

 

EITI SHQIPËRI 

SEKRETARIATI KOMBËTAR I NISMËS PËR TRANSPARENCË NË 

INDUSTRINË NXJERRËSE 

 
 

Njoftimi i Dhënies së Kontratës  
 

Emri i Projektit: Nisma për Transparencë në Industrinë Nxjerrëse (Granti Nr. TFA6493) 

Vendi: Shqipëri 

Numri i Projektit: P158380 

Data: 7 Mars, 2019 

 

 

 

Konsulenti të cilit i është dhënë 

Kontrata: 

 

 

Znj. Mirjeta Zeneli  

 

Adresa e Konsulentit: 

 

 

Rr. Vaso Pasha, P. 27/1, Tirana 

Tel: 0672319988  

E-mail: jzeneli@yahoo.com 

 

Data e nënshkrimit të Kontratës: 

 

7 Mars 2019 

 

Metoda e Prokurimit/Përzgjedhjes: 

 

 

 

Përzgjedhje me burim të vetëm  

Çmimi: 
328,900 ALL  

(treqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëqind Lekë) 

Kohëzgjatja:  
 

7 Mars 2019 deri 30 Prill 2020 

 

Qëllimi i Kontratës:  

 

Kontrata Ref. no. ALBEITI/CS/SSS/D.2: Konsulencë 

për prokurimet me kohë të pjesshme 

 

 
  

 


